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1. YLEISTÄ 
Vuosi 2008 on 22. toimintavuosi. Nakurun lapset ry:n keskeisin toimintamuoto on edelleen kummilapsitoiminta, jota 
laajennetaan luonnollisen kasvun ja Nakurussa ilmenevän tarpeen mukaisesti. Kummiutta tukevat kehitysyhteis-
työhankkeet saavat rahoitusta Suomen ulkoasiainministeriön kehityspoliittisen osaston kansalaisjärjestöyksiköltä. 
Hankkeet toteutetaan yhteistyössä kenialaisten kansalaisjärjestöjen kanssa: Child Welfare Society of Kenya CWSK 
/ Nakuru (lastenkoti/maatila) ja Nakuru Christian Professional Association NCPA (Centre of Hope -ammattikoulu).  
 
Nakurun lapset ry on Kehitysyhteistyön Palvelukeskuksen (KEPA) jäsenjärjestö ja toimii yhteistyössä muiden Suo-
messa toimivien kummilapsijärjestöjen kanssa edistäen kummilasten ja suomalaisten kummien oikeuksia. Nakurun 
lapset ry:n jäsenet osallistuvat KEPA:n ja Ulkoasiainministeriön järjestämiin koulutustilaisuuksiin. Nakurun lapset ry 
pyrkii verkostoitumaan muiden alalla toimivien kansalaisjärjestöjen kanssa ja tekemään yhteistyötä muiden Itä-
Afrikassa toteutettavien kehitysyhteistyöhankkeiden kanssa.  
 

2. TOIMINNAN TAVOITTEET  
Nakurun lapset ry on poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton kansalaisjärjestö. Toiminnan tavoitteet ovat: 
(1) Kummitoiminnalla pyritään lisäämään oikeudenmukaista ja tasa-arvoista lapsuutta kenialaisen toiminnan pii-

rissä oleville lapsille. Jokaisella tulisi olla mahdollisuus toteuttaa itseään yhteisönsä täysivaltaisena jäsenenä. 
(2) Hanketoimintojen tavoitteena on lisätä omavaraisuutta ja jatkuvuutta kohteena olevien lastenkodin ja ammatti-

koulun keskuudessa. Toiminnoilla edistetään tasapuolisia koulutusmahdollisuuksia ja vahvistetaan elämänhal-
linnan taitoja sosiaalisesta taustasta ja sukupuolesta riippumatta.  

(3) Verkostoitumalla muiden saman alan toimijoiden kanssa sekä Suomessa että Keniassa opitaan vuorovaikut-
teisesti sekä lisätään vaikuttamisen ja auttamisen mahdollisuuksia. 

(4)  Kansainvälisyyskasvatuksella laajennetaan myönteistä ja suvaitsevaista ilmapiiriä. 
(5) Nakurun lapset ry pyrkii seuraamaan ja osallistumaan yleiseen kehitysyhteistyökeskusteluun Suomessa. 
 

3. KOKOUKSET 
Sääntömääräinen vuosikokous pidetään huhtikuun loppuun mennessä. Sääntömääräinen syyskokous järjestetään 
marraskuun loppuun mennessä.  
 
Nakurun lapset ry:n hallitus (pj. + 6-10 hallituksen jäsentä) valitaan keväällä vuosikokouksen yhteydessä. Hallitus 
kokoontuu noin kerran kuukaudessa. Tarvittaessa voidaan perustaa toimintaa tukevia toimikuntia, jotka raportoivat 
ja tekevät esityksiä hallituksen päätettäväksi. Toimikunnissa on vähintään yksi hallitukseen kuuluva jäsen.  
 

4. KUMMITOIMINTA 
Nakurun lapset ry:n toimintaa ohjaa etiikka, jonka ydinajatuksina on lapsen etu ja turvallisuus. Tärkeimpänä tavoit-
teena on suojella lapsia. Nakurun lapset ry jäsenet, työharjoittelijat ja vapaaehtoistyöntekijät sekä yhteistyökump-
panit sitoutuvat noudattamaan laadittuja lastensuojeluohjeistuksia. Nakurun lapset ry:n toimii myös muiden suoma-
laisten kummijärjestöjen kanssa Kummitoiminnan eettisten ohjeistusten mukaisesti.  
 
Kummit avustavat kummilapsiaan 200–330 eurolla vuodessa lapsen kouluasteesta riippuen. Kummiavustus mak-
setaan Nakurun lapset ry:n kummitilille, Nordea 174530-41667 (huom. vaihtunut tilinumero). Rahat lähetetään ko-
konaisuudessaan yhteislähetyksinä Nakuruun. Varat käytetään kummilapsen koulutukseen (pakolliseen koulupu-
kuun, kirjoihin yms. ja sisäoppilaitoskuluihin), terveydenhuoltoon ja muuhun tarvittavaan avustukseen, joka tukee 
lapsen elämää.  
 
Nakurun lapset ry:n vuosittainen jäsenmaksu vahvistetaan syyskokouksessa. Jäsenmaksulla katetaan kummitoi-
minnan hallinto- ja toimintakuluja Suomessa ja Nakurussa.  
 
Kenian hallituksen sosiaalipoliittisen linjauksen mukaisesti valtakunnallinen lastensuojelutyö pyritään suuntaamaan 
lasten kotiolojen tukemiseen. Siksi Nakurun lapset ry:n kummilapsista yhä useampi pyritään lastenkodissa asumi-
sen sijasta sijoittamaan sukulaistensa luokse. Yhteistyökumppanin CWSK:n sosiaalityöntekijät arvioivat perheiden 
tilanteita ja seuraavat lasten hyvinvointia. Kummimaksuilla tuetaan siten paikallista lastensuojelutyötä. 
 
Nakurun lapset ry hoitaa aikaisempien vuosien tapaan yhteydenpitoa kummilapsen ja kummin välillä välittäen lap-
selta tulleet kirjeet ja valokuvat kummille. Kummi voi lähettää postia suoraan lastenkodin osoitteeseen:  

The Child Welfare Society of Kenya / Nakuru Branch, P.O. BOX 1083, 20100 Nakuru, Kenya.  
 
Lastenkodin sosiaalityöntekijät välittävät kummipostin lapsille heidän lomakuukausinaan huhti-, elo- ja joulukuussa. 



 
 

Nakurun lapset ry lähettää kummeille jäsenkirjeen vähintään kahdesti vuodessa. Kirjeissä kerrotaan yhdistyksen 
toiminnasta, lastenkodin kuulumisista ja muista ajankohtaisista asioista. Tämän lisäksi jäsenistölle lähetetään säh-
köpostilistan kautta uutisia sekä Nakurun että Suomen tapahtumista. Postituskulujen säästön vuoksi sähköpos-
tiosoitteensa ilmoittaneet jäsenet saavat yhdistyksen viralliset kirjeet sähköpostitse. 
 
Kummitapaamisia järjestetään vähintään kaksi kertaa vuodessa sääntömääräisten kokousten yhteydessä. Kokouk-
set pyritään järjestämään vaihtelevasti eri paikkakunnilla. 

 
5. JATKO-OPINTORAHASTO 

Jatko-opintorahastoon kerätään lahjoituksia kummitoiminnan piirissä olevien nuorten peruskoulutuksen jälkeisiin 
opintoihin. Yhä useammat kummilapset tulevat koulutuksessaan tähän vaiheeseen ja Nakurun lapset ry pyrkii tur-
vaamaan kumminuorten itsenäisen elämän alkutaivalta. Jatko-opintorahastoa hallinnoi Nakurun lapset ry:n hallitus. 
Rahaston tilinumero on Nordea 103230-517668.  
 

6. TIEDOTUSTOIMINTA JA VARAINHANKINTA 
Nakurun lapset ry osallistuu erilaisiin kansalaisjärjestötapahtumiin, kuten Maailma Kylässä -festivaaliin ja Mahdolli-
suuksien Toreille, joissa esitellään toimintaa ja tiedotetaan nakurulaisten lasten elämästä.  
 
Verkkosivuilla www.nakurunlapset.fi esitellään yhdistyksen toimintaa ja tiedotetaan mm. miten voi ryhtyä kummiksi 
ja millä muulla tavalla toimintaa voi tukea. Verkkosivuille tehdään Toisenlainen lahja –osio, josta voi hankkia eetti-
siä lahjoja mm. lahjoittamalla rankkaa työtä tekeville lastenkodin henkilökunnalle kuukausipalkkaa. Nakurun lapset 
ry käynnistää myös erillisen varainhankintakampanjan toisen sairaanhoitajan palkkaamiseksi lastenkodille. 
 
Kannattajajäseniä ja yritysyhteistyötä pyritään lisäämään. Yhteistyötä Kikoi Trading Ky:n kanssa jatketaan myymäl-
lä erilaisissa tilaisuuksissa Keniasta maahantuotuja tuotteita Nakurun lapset ry:n toiminnan hyväksi.  
 

7. HANKETOIMINTA 
 Nakurun lapset ry:n hankekoordinaattorina toimii Kirsi Johanna Martonen. 
 
7.1 Ympäristön huomioonottaminen 

Nakurun lapset ry pyrkii toiminnallaan edistämään tekijöitä, jotka estävät ilmaston lämpenemistä. Molempien naku-
rulaisten kumppanijärjestöjen kanssa pyritään edesauttamaan uusien ympäristöystävällisten tekniikoiden käyttöä 
hankkeiden sähköntuottamisessa (mm. aurinkoenergia ja tuulivoima). Kestävän kehityksen kysymyksissä Nakurun 
lapset ry haluaa tehdä yhteistyötä muiden Keniassa toimivien suomalaisten kansalaisjärjestöjen kanssa. 
 

7.2 Maatilahanke 
Ulkoasiainministeriön kansalaisjärjestöyksikön rahoittaman hankkeen tavoitteena on tukea Nakurun apua tarvitse-
vien lasten fyysistä ja psyykkistä hyvinvointia. Vuonna 2004 Ulkoasianministeriö myönsi rahoitusta lastenkodin 
maatilahankkeelle. Maanomistusongelmien johdosta hanke on ollut pysäytettynä vuodesta 2005. 
 
Keväällä 2006 paikallinen yhteistyökumppani CWSK sai yksityiseltä taholta lahjoituksena uuden tontin, jonka 
maanomistusasiakirjan luovuttaminen on ollut prosessissa. Vuoden 2008 aikana pyritään käynnistämään hanke-
toimintaa tälle n. 10 km Nakurun kaupungin ulkopuolella, pienen kukkulan päällä sijaitsevalle tontille, jonne raken-
netaan olosuhteet lastenkotia tukevalle pienimuotoiselle maatilalle ja lasten virkistäytymiselle.   
  

7.3 Ammatillinen tukiohjelma Nakurun lapsille –hanke  
Ulkoasiainministeriö on myöntänyt avustusta Centre of Hope -ammattikouluhankkeelle vuosille 2007–2009. Hank-
keen tavoitteena on opintoihin ohjaaminen, ammatillisen koulutuksen vahvistaminen sekä nuorten tukeminen itse-
näiseen ja mahdollisimman omavaraiseen elämään. Hanke toteutetaan yhteistyössä kenialaisen NCPA:n kanssa.  
 
Vuonna 2008 ammattikoulun läheisyyteen perustetaan asuntola, jonka yhteydessä on myös työpajatiloja opinnoista 
valmistuneille nuorille. Centre of Hope:n sosiaalityötä ja koulutusohjelmien opetussuunnitelmia kehitetään edelleen. 
Ammattikoulun koulutusohjelmien tuotantolinjoja kehitetään, jotta koulusta valmistuisi laadukkaita tuotteita paikalli-
sille markkinoille ja myös Nakurun lapset ry:n Suomen myyntiin.  
 

8. TYÖHARJOITTELIJAT JA VAPAAEHTOISTYÖNTEKIJÄT 
Nakurun lapset ry välittää työharjoittelu- ja vapaaehtoistyömahdollisuuksia kummi- ja hanketoimintaansa Nakurus-
sa. Nakuruun lähteminen on aina omatoimista, omakustanteista ja tapahtuu lähtijän omalla vastuulla. Työpaikkoina 
toimivat lastenkoti, sen yhteydessä oleva leikkikoulu (nursery school) ja rakenteilla oleva maatila. Ammattikoulutus-
hankkeessa voi toimia opetus- ja sosiaalialan ohjaustehtävissä. Työharjoittelut ja vapaaehtoistyöt toteutetaan pai-
kallisten yhteistyökumppanien tarpeiden, toiveiden ja tapojen mukaisesti. Nakurussa voi majoittautua ammattikou-
lun yhteydessä oleviin vierashuoneisiin kohtuullista korvausta vastaan.  
 
Nakuruun matkaavat opiskelijat ja vapaaehtoistyöntekijät velvoitetaan raportoimaan Nakurun kuulumisista ja myös 
avustamaan paikallisen kummisihteerin tehtävissä. Palattuaan takaisin Suomeen heidän tulee vierailla suomalai-
sissa kouluissa kansainvälisyyskasvatuksen merkeissä kertomassa lasten ja nuorten elämästä Keniassa.  
 
Harjoittelijoiden ja vapaaehtoistyöntekijöiden yhteyshenkilöinä toimii Kirsi Johanna Martonen. 


